
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS VEGAS (9916)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 72.21 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 08758 BARON, CRISTIAN SAMUE 26807121 60.69 RIO GALLEGOS cristiansamuel1978@gmail.com - 2966498361

3 10204 RODRIGUEZ, SARA LIA 24409566 60.56 RIO GALLEGOS saralia_75@hotmail.com - 2966243800

4 10130 SANCHEZ, MARIA SOLEDA 31081537 60.22 RIO GALLEGOS SOLMARHAM@HOTMAIL.COM 2966350365- 

5 07827 KRISTOF, VALERIA 23519346 59.62 RIO GALLEGOS KRISTOFVALERIA74@GMAIL.COM - 2966221362

6 00028 BORQUEZ, PATRICIA ORI 17095307 59.14 CALETA OLIVIA PATYBORQUEZ@LIVE.COM - 2974001374

7 07287 DIAZ, VERONICA LORENA 27015420 58.52 RIO GALLEGOS veronicalorena_diaz@yahoo.com 2966609351- 

8 06124 LUNA, CARLOS MARCELO 22631285 57.25 CALETA OLIVIA CARLOSMARCELOLUNA@GMAIL.COM - 2975059344

9 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 56.41 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

10 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 54.41 COMANDANTE LUIS cintialevill@yahoo.com.ar - 2966411850

11 08246 PAZ, MARIA EMILIA DEL 32288711 53.26 RIO GALLEGOS milagrospaz@live.com.ar - 2966215973

12 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 52.47 CALETA OLIVIA SOTOMAYORMATY2205 - 2974706503

13 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 52.30 RIO GALLEGOS lilianafigueroasertima@gmail.com - 2966601787

14 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 51.77 RIO GALLEGOS evapauaguero@hotmail.com.ar 2966319898- 2966319898

15 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 50.58 RIO GALLEGOS stellamarismorales1974@gmail.com - 29665415834

16 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 50.17 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

17 05260 RUIZ, MABEL DEL CARME 24209191 50.07 RIO GALLEGOS MABELES24@HOTMAIL.COM - 2966213658

18 09451 ARRUA CARDOZO, CORINA 27455027 49.70 RIO GALLEGOS CORINAARRUACARDOZO@GMAIL.COM - 2966504764

19 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 49.50 EL CALAFATE rotonda2769@gmail.com - 2968487909

20 10026 GARCES SAAVEDRA, HADA 18814865 46.96 RIO GALLEGOS HADADEPILAR@GMAIL.COM - 2966530020

21 11743 HASS, VIRGINIA ANALIA 18408283 46.66 LAGO POSADAS VIKYHA55351@GMAIL.COM - 351153889767

22 09463 ROJAS, JORGE MARCELO 25499997 46.18 RIO GALLEGOS jmr_marcelorojas@hotmail.com - 2966318629

23 08968 SOLARI, VIVIAN INES 17497102 45.93 EL CONDOR chaqueasol@gmail.com - 2966-643434

24 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 45.51 RIO GALLEGOS gladysreinoso76@gmail.com - 2966511106

25 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 44.98 RIO GALLEGOS LUCIATORRES1972.IT@GMAIL.COM - 2966313468

26 08018 VEGA, VILMA MABEL 20701357 44.66 RIO GALLEGOS MABELVEGA435@GMAIL.COM - 2966607491

27 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 44.66 RIO GALLEGOS ROSINGANANORMA@GAMIL.COM - 2966485733

28 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 44.27 EL CALAFATE gracielasotoson@gmail.com - 2966658419

29 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 44.22 RIO GALLEGOS VIVIANALARAEPP39@GMAIL.COM 2966552413- 

30 09327 GIMENEZ, VANESA MARTA 23473952 43.93 RIO GALLEGOS GIMENEZVANESA@GMAIL.COM - 2966560195

31 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 43.72 RIO GALLEGOS LILIANABUYARLIE26qGMAIL.COM - 2966334751

32 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 43.12 RIO GALLEGOS ROCARRIZO1977@YAHOO.COM - 2966389005

33 11061 COSTILLA, IRMA ALEJAN 32249302 43.10 RIO GALLEGOS irmaalejandracostillaA@gmail.com - 3876539303

34 00237 ROMERO, NILDA ROSA 18470783 42.45 RIO GALLEGOS NILDAROMERO40@HOTMAIL.COM 2966417761- 

35 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 42.20 RIO GALLEGOS BEATRIZTEJADA66@GMAIL.COM - 2966649042

36 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 42.17 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

37 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 41.80 RIO GALLEGOS isabelgonzalezescuela15@gmail.com - 2966418669

38 07561 GONZALEZ, DIANA 22496102 41.57 COMANDANTE LUIS dianitagonzalez284@gmail.com - 2966233223

39 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 41.43 RIO GALLEGOS insaurraldelautaro21@gmail.com - 2966650590

40 08207 ZARATE, CLARISA ETELV 23621365 41.13 RIO GALLEGOS CLARISA_ZARATE_@HOTMAIL.COM - 2966682804

41 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 41.09 PUERTO SAN JULIA riky@hotmail.com - 2966556620

42 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 40.71 CALETA OLIVIA maximiliano.manriquez75@gmail.com - 380-4604235

43 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 40.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

44 07531 VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 40.30 RIO GALLEGOS aariel_villagran@hotmail.com 2966606584- 
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45 09992 MOLINA, MARIA DEL CAR 30070087 39.47 RIO GALLEGOS coty.molina2021@gmail.com - 2966665806

46 11752 CORTAVITARTE, MIRIAM 29267272 39.29 RIO GALLEGOS SOLCORTAVITARTE@GMAIL.COM - 2966662050

47 06852 GONZALEZ, SOLEDAD 23194025 39.28 RIO GALLEGOS SOLGONCOM@GMAIL.COM - 2966386888

48 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 39.22 RIO GALLEGOS roxanabeatrizorellana@gmail.com - 2966598422

49 11042 VERAZAY, SAMANTA ELIZ 37187416 39.06 RIO GALLEGOS samivinchina@gmail.com - 2966538273

50 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 38.94 RIO GALLEGOS valerianavarro315@gmail.com - 2966445250

51 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 38.59 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

52 10923 CIFUENTES, NATALIA JA 29294269 38.21 CALETA OLIVIA nataliacif@hotmail.com.ar - 2976252091

53 09737 VELARDE, SANDRA CRIST 21906086 38.06 RIO GALLEGOS sanvelarde1@gmail.com 2966531028- 

54 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 37.83 RIO GALLEGOS liliana.lili19@hotmail.com - 2966585064

55 09367 MANSILLA, MARIA GABRI 31038235 37.59 RIO GALLEGOS mansgabriela@gmail.com 2966354539- 

56 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 37.58 EL CONDOR legundajulia@gmail.com - 2966660630

57 10055 DIAZ, CAROLA ANALIA D 28677095 37.06 RIO GALLEGOS DCARITO37@GMAIL.COM - 2957567600

58 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 36.33 RIO GALLEGOS coryzavaley@gmail.com - 296659714

59 08045 MOLINA, JUANA MABEL 25244351 36.30 RIO GALLEGOS molina_juana_mabel@gmail.com - 2966212165

60 03307 ESTEBAN, ALEJANDRA EL 38794148 36.10 RIO GALLEGOS alejandraesteban2138@gmail.com - 2966227078

61 11627 MAITA, GRIMALDINA PAT 33704126 35.81 RIO GALLEGOS PACHYBASTIAN@GMAIL.COM - 29665985348

62 11352 GALLARDO, NATALIA BEA 30208529 35.73 RIO GALLEGOS GALLARDONATALIA2015@GMAIL.COM - 2966331053

63 11447 ALVAREZ, GABRIELA JAQ 37187486 35.55 RIO GALLEGOS ALVAREZGGG@GMAIL.COM - 2966511236

64 11315 VIDAL, OSCAR ALEJANDR 18845173 35.08 RIO GALLEGOS OSCAR24383VIDAL@GMAIL.COM - 2966598666

65 11071 VILLEGAS, EMILIO HERN 33376015 34.44 RIO GALLEGOS emiliovillegas221@gmail.com - 2966321118

66 09185 ROMERO, GRACIELA 26236909 33.40 RIO GALLEGOS GRACIELAROMERO1308@GMAIL.COM - 2966320424

67 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 32.99 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

68 11039 JUAREZ, VICTOR HUGO 21712468 32.87 RIO GALLEGOS victorhugojuarez@gmail.com - 3841413709

69 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 32.85 RIO GALLEGOS vivianamansilla.vm@gmail.com 2966679735- 

70 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 32.54 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

71 12411 MEZA, MARCO ANTONIO 36892535 32.08 RIO GALLEGOS MM220871J@GMAIL.COM - 3624748795

72 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 32.03 RIO GALLEGOS MARINIROCIO080@GMAIL.COM - 2966650590

73 11251 ACOSTA, GUSTAVO ALFRE 36654036 31.73 RIO GALLEGOS ACOSTAGUSTAVO687@GMAIL.COM - 2966473601

74 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 31.50 TRES LAGOS YANIN_790@HOTMAIL.COM 2966783099- 

75 11336 GOMEZ, CLEOTILDE MERC 27721117 31.04 RIO GALLEGOS cmcecigomez@gmail.com - 2966276211

76 10590 BOTO, CLAUDIA PAOLA 30595851 30.58 RIO GALLEGOS PROFECLAUBOTO@GMAIL.COM - 2945685157

77 11580 FERREYRA, ANA CECILIA 26411157 29.72 RIO GALLEGOS ANITA-FERREYRA2023@GMAIL.COM - 2966666882

78 11806 NEIRA, VENEGA CRISTIA 37319793 29.37 RIO GALLEGOS CRISTIANNEIRAVENEGA@GMAIL.COM - 3825565206

79 12403 VELIZ, KAREN GISEL 38754274 29.33 RIO GALLEGOS KARENVELIZ03@GMAIL.COM - 3834261372

80 11452 SAAVEDRA, MARIA SOLED 36039870 28.84 RIO GALLEGOS SOLES7846@GMAIL.COM - 2966241054

81 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 28.25 RIO GALLEGOS JATAMAYO79@GMAIL.COM - 2966242639

82 11815 RODRIGUEZ, MIRIAN RAM 29167503 27.89 RIO GALLEGOS MIRIANRODRIGUEZ0122@GMAIL.COM - 3704288617

83 03334 ORELLANA, ALEXIS NAHU 37481481 27.26 RIO GALLEGOS ALEXIPAZ920@GMAIL.COM - 3855706127

84 12965 ESCALANTE, ALAN EZEQU 40961504 27.22 RIO GALLEGOS escalante.alan82@gmail.com 2966753150- 

85 12671 LOTO, CARLA YANINA 34954639 26.18 RIO GALLEGOS carlalotoo24@gmail.com - 3854745939

86 12771 AREVALO, JESICA MARIA 34281894 23.68 RIO GALLEGOS jesicaarevalo236@gmail.com - 3865445737

87 03596 CISNEROS, AYLEN BARBA 34568939 23.33 RIO GALLEGOS AYLEN.BNCINEROS@GMAIL.COM - 3644302473

88 11252 AYALA, PATRICIA SUSAN 24112905 23.24 RIO GALLEGOS apatricia@gmail.com - 2966324856

89 13029 FERREYRA, CECILIA MAC 42445863 21.64 RIO GALLEGOS FERREYRACECILIA@GMAIL.COM - 38055734959

90 03426 MIRANDA, DAMIAN MATHI 36519056 20.54 RIO GALLEGOS MIRANDADAMIANMATIAS@GMAIL.COM - 3841490959

91 12917 RIOS, CORA INES 30562993 20.53 RIO GALLEGOS IR2702841@GMAIL.COM - 2966619053
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92 12946 RIOS, DALMA BEATRIZ 40484020 20.47 RIO GALLEGOS DALMARIOS2015@GMAIL.COM - 2966241295

93 13508 PULM, MARIA DE LOS AN 32851320 20.40 RIO GALLEGOS marita-04@hotmail.com - 3758 15436055

94 03770 RIOS, ROCIO MILAGROS 44200253 20.23 RIO GALLEGOS milagrosrios155@gmail.com 3825606378- 

95 03357 GALVAN, FATIMA DE LOS 37313738 20.10 RIO GALLEGOS fatimadelosmilagrosg@gmail.com - 2966679882

96 13414 RODRIGUEZ, MICAELA TR 41223758 19.70 RIO GALLEGOS MIKARODRIGUEZ729@GMAIL.COM - 3835536429

97 13413 SUAREZ, RONALDO 42047642 17.07 RIO GALLEGOS ronalds12.rs@gmail.com - 3835517251

98 03771 MOLINA, FABRICIO EMAN 35107508 16.62 RIO GALLEGOS fabrymolina05@gmail.com 3875477360- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 55.21 RIO GALLEGOS profeignaciorodriguez@gmail.com - 2966474668

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 52.25 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

4 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 39.41 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

5 03075 CARCAMO VILA, FLORENC 39204299 35.41 RIO GALLEGOS EDFPROFEFLOR@GMAIL.COM - 2966608455

6 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.64 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

7 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 34.58 RIO GALLEGOS sec.35pnq@gmail.com - 2966577765

8 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.31 RIO GALLEGOS EUGENIA.HANN196@GMAIL.COM - 2966486271

9 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 29.74 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 38.40 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10081 PARIS NEIL, JENIFFER 32003999 39.10 RIO GALLEGOS JENNIFERNEIL26@GMAIL.COM - 2966599568

2 03321 GARECA, EVA YONE 21314977 37.82 RIO GALLEGOS YONEVAGAR@GMAIL.COM - 2966662400

3 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 31.62 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

4 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 26.89 RIO GALLEGOS barrrazalorenadeljesus@gmail.com - 2966755647

5 10326 HOLOVATY, KARINA MABE 24509307 22.20 RIO GALLEGOS MABELHOLOVATY@GMAIL.COM - 2966502892

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08453 BARRIA MANSILLA, JOSE 18827788 38.99 RIO GALLEGOS MAURICIO.BARRIA123@GMAIL.COM - 2966636069

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10892 GUZMAN, EDY BANESA 27936253 53.07 RIO GALLEGOS edyguzman2014@gmail.com 2966511689- 

2 11057 TELLO, ROBERTO RAFAEL 34625696 40.59 RIO GALLEGOS RAFA.ELREYRATTA@GMAIL - 2966417359

3 13007 CURA CISTERNA, LEISA 35344931 20.38 RIO GALLEGOS LEISAYANINA@GMAIL.COM - 3854094398
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Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10131 NUNO, CARLOS FIDEL 21631941 50.03 RIO GALLEGOS carlosfnuno@gmail.com - 2966596082

2 03546 LEIVA, MARIA ARGELIA 34867042 13.60 RIO GALLEGOS MARIANICOLLEIVA@GMAIL.COM - 2966525484

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 55.21 RIO GALLEGOS profeignaciorodriguez@gmail.com - 2966474668

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 52.25 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

4 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 39.41 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

5 03075 CARCAMO VILA, FLORENC 39204299 35.41 RIO GALLEGOS EDFPROFEFLOR@GMAIL.COM - 2966608455

6 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 34.78 RIO GALLEGOS sec.35pnq@gmail.com - 2966577765

7 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.64 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

8 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.31 RIO GALLEGOS EUGENIA.HANN196@GMAIL.COM - 2966486271

9 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 29.74 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 38.40 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

Cargo: INTERNADO (MAIN)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10609 FIGUEROA, LILIANA DEL 17947074 47.00 RIO GALLEGOS lilianafigueroasertima@gmail.com - 2966601787

2 11721 ORELLANA, ROXANA BEAT 22584056 34.92 RIO GALLEGOS roxanabeatrizorellana@gmail.com - 2966598422

3 07060 NARVAEZ, DIEGO ALBERT 26551580 34.70 RIO GALLEGOS NARVAEZDIEGO554@GMAIL.COM - 3435268663

4 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 33.16 RIO GALLEGOS ROSINGANANORMA@GAMIL.COM - 2966485733

5 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 29.79 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

6 10687 TAMAYO, JORGE DAMIAN 32519735 25.00 RIO GALLEGOS JATAMAYO79@GMAIL.COM - 2966242639

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06963 RODRIGUEZ SUAREZ, IGN 26846054 55.21 RIO GALLEGOS profeignaciorodriguez@gmail.com - 2966474668

2 08691 LAZARTE, JORGE VICTOR 29754493 52.25 RIO GALLEGOS jorgitolazarte611@gmail.com - 2966525238

3 09429 SORIA, LEONCIO FERNAN 28147445 44.02 RIO GALLEGOS FERSORIA72@GMAIL.COM 2966611536- 

4 07496 MORALES, GASTON ALBER 27098755 39.41 RIO GALLEGOS moralesgastonalberto@gmail.com 2966584085- 

5 03075 CARCAMO VILA, FLORENC 39204299 35.41 RIO GALLEGOS EDFPROFEFLOR@GMAIL.COM - 2966608455

6 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 34.78 RIO GALLEGOS sec.35pnq@gmail.com - 2966577765

7 09785 NAVARRO, CELIA VERONI 28455393 34.64 RIO GALLEGOS VERO-DEP@HOTMAIL.COM 2966211035- 

8 10910 HAHN, MARIA EUGENIA 33285836 34.31 RIO GALLEGOS EUGENIA.HANN196@GMAIL.COM - 2966486271

9 10548 SORIA, CRISTIAN DARIO 31128037 29.74 RIO GALLEGOS CRISTIANDARIO034@GMAIL.COM - 2966219449
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Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10081 PARIS NEIL, JENIFFER 32003999 39.10 RIO GALLEGOS JENNIFERNEIL26@GMAIL.COM - 2966599568

2 03321 GARECA, EVA YONE 21314977 37.82 RIO GALLEGOS YONEVAGAR@GMAIL.COM - 2966662400

3 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 31.62 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

4 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 26.89 RIO GALLEGOS barrrazalorenadeljesus@gmail.com - 2966755647

5 10326 HOLOVATY, KARINA MABE 24509307 22.20 RIO GALLEGOS MABELHOLOVATY@GMAIL.COM - 2966502892

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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